018

CAMARA MUNICIPAL DE

ATO NIÍN:ERO 07/88

De 22 de março de 1988

Representação do Partido Trabalhista
Brasileiro - PTB, na Câmara munici -
pal.

O PRESIDENTE DA CÂffiARA mUNICIPAL DE ARARAQUARA, E~
tado de são Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em
vista a comunicação feita em sessão ordinária de 21 de março de
1988, faz publicar o seguinte

dias do mes
oi to ) •

A T O

Artigo Único - Passou a ser represe~
tanta do Partido Trabalhista Brasileiro - PTB, com
assento na Câmara municipal de Araraquara, o vare~
dor GERALDO POLEZZE,

Câmara municipal de Araraquara, aos 22
de março ~{mil, novecentos

~~ .. ~
.:~

Presidente

(vinte e dois)
e oitenta e

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal da
Câmara municipal de Araraquara, na mesma data,

DE JOÃO